\~

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

LEI~ 1621, DE 15 DE ABRIL DE 2008

o PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber, em disposto no
artigo 56 da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Mu-
nicipal aprovou e Eu sanciono e promulgo a presente
Lei.

Cria Rubrica Orçamentária na Lei nfl
1561-07, de 18 de dezembro de 2007.

Art.I Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a criar rubrica orçamentá-

ria na Lei nQ 1561-07, de 18 de dezembro de 2007, com a seguinte classificação orçamentária:

CRIA RUBRICA

0802.10.301.0034.2156-339004000000- Contratação por tempo determinado R$ 3.500,00

TOTAL -R$ 3.500,00

Art.2Q Servirá de cobertura para o respectivo crédito o repasse em anexo no va-
lor de R$ 3.500,00.

TOTAL -R$ 3.500,00

Kua Walter Jobim 171 CEP 97.640 -000 -Fones: (55) 3256 -1140 -1160 -1230- 2420
Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 256 -1130

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

o presente Projeto de Lei tem por finalidade criar rubrica orçamentária na. Se-
cretaria de Saúde e Assistência Social no Programa Saúde Bucal RS, conforme repasse em
anexo.

Pedimos aos Nobres Vereadores que analisem e aprovem o referido Projeto de
Lei

Atenciosamente,

Rua Walter Jobim 171 CEP 97.640 -000 -Fones: (55) 3256 -1140 -1160 -1230- 2420
Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 256 -1130

Página de

lATA:

04 )4BANRISUL
AGENCIA 0713 -MANOEL VIANACONTA.:

04.019009.0-3NOME..:
PM MANOEL VIANA SAUDE BUCAL

PARA 1M

ES

CONFERENCIA

IA COl'iALDO

SALDO

RE

R~
R$
R$

TOTAL LIVRE.
FUNDOS RESGA'
TOTAL DISPON

~

u,uu
~,56
2;5~

~.

L

NVES MENTOE

BANRISUL

9.0~9
0,00

CONTF INVJSAL!

IMENTO:;

:;:;..~~:;~

JSICAO

:M 4/U4/lUVtj

3,65266
824,95545
3.013,28

FUNDO BANRISUL SUPER

VALOR DA COTA QUANTIDADE DE COTJ\S

VALOR LIQ. P/RESGAT

DOCUMENTOMOyIMENTC

:ONTA CORRENTE

)

K

)};

.+ )IA HISTOR

-+

DA

:M

:AhUO

XTR.

A'

A~

li 1/\141 Lll11X

'ww7

.banrisul.com. br/ /brb/lmk/ tSrbw 1 Ahw hxtratoLonta.aspxnnps